
 
 
 

 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

 

PREMESSO CHE: con Provvedimento d’Urgenza del Direttore del Dipartimento, protocollo n. 

1711 del 03.11.2021, è stato emanato un bando per l’affidamento di un incarico di lavoro 

autonomo finalizzato alla docenza nell’ambito del corso di formazione per insegnanti di 

matematica della scuola secondaria di secondo grado: uso delle tecnologie per la didattica della 

matematica. Modalità blended (parte in presenza presso il centro CARME (Center for advanced 

research on Mathematics education)  di Pistoia; 

RICHIAMATO: il Codice Etico della comunità universitaria pisana emanato con Decreto 

Rettorale 25 luglio 2011 n. 9699; 

RICHIAMATO: il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti 

esterni non dipendenti dell’Università di Pisa, emanato con D.R. 28/02/2018 n. 14098; 

ACCERTATO: che alla scadenza prevista nel bando sopra indicato è pervenuta una domanda; 

CONSIDERATO OPPORTUNO: nominare la commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

 

la nomina dei membri della commissione giudicatrice per l’affidamento di un incarico di lavoro 

autonomo finalizzato alla docenza nell’ambito del corso di formazione per insegnanti di 

matematica della scuola secondaria di secondo grado: uso delle tecnologie per la didattica 

della matematica. Modalità blended (parte in presenza presso il centro CARME (Center for 

advanced research on Mathematics education)  di Pistoia, nelle persone di:  

 

- Prof. Pietro Di Martino                     Presidente 

- Prof. Giacomo Tommei                    Membro  

- Prof.ssa Anna Baccaglini-Frank        Membro con funzioni di segretario verbalizzante       

 

 

                             Il  Direttore 

                                                                                                        Prof. Matteo Novaga 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 

 




		2021-11-22T08:14:43+0100
	MATTEO NOVAGA




